РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «06» июня  2018 г.  № 315
              с. Кетово

Об утверждении состава Административной
комиссии Кетовского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях» от 30.12.2001 года № 195-ФЗ, Законом Курганской области от 20.11.1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории  Курганской области», Законом Курганской области от 30.12.2005 года № 120   «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Курганской области по созданию и организации деятельности административных комиссий» и Уставом муниципального образования «Кетовский район» Курганской области, Кетовская районная Дума РЕШИЛА:
	1. Утвердить состав административной комиссии Кетовского района согласно приложению к настоящему решению.
	2. Считать утратившим силу решение Кетовской районной Думы от 24.12.2014 года                № 381 «Об утверждении состава Административной комиссии Кетовского района».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Кетовского района.
5. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Кетовского района.

Глава Кетовского района                                                                                                  В.В. Архипов

Председатель
Кетовской районной Думы		                          	                                               В.Н. Корепин

О.С. Суворова
(835231)2-37-35

1

Приложение к решению
                                                                                          Кетовской районной  Думы
                                                                                          №315  от «06» июня 2018 г.

СОСТАВ
АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

Заместитель Главы Кетовского района по ЖКХ и транспорту, председатель административной комиссии Кетовского района (далее - комиссия);
начальник юридического отдела Администрации Кетовского района, заместитель председателя комиссии;
ведущий специалист отдела организационной и кадровой работы Администрации Кетовского района, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
специалист по работе с общественными организациями отдела организационной и кадровой работы Администрации Кетовского района;
начальник отдела ЖКХ и транспорта Администрации Кетовского района;
главный специалист сектора по социальной политике Администрации Кетовского района;
инспектор по отдельным поручениям ОМВД России по Кетовскому району                           (по согласованию).